
giunta regionale
DIREZIONE BENI ATTIVITA' CULTURALI E SPORT

Allegato A  contabile al

Struttura 8600070000

N.DDR         del 29/11/2023398     

SPESA
Capitolo: 104923

Articolo: 025

Piano dei Conti: U.1.03.02.99.999

PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREGIONALE (2021-2027) INTERREG EUROPE - PROGETTO "CHERRY" - QUOTA
COMUNITARIA - ACQUISTO DI BENI E SERVIZI (REG.TO UE 24/06/2021, N.1059 - DEL. CIPESS 22/12/2021, N.78 - DEC.
UE 05/07/2022, N.4868)

ALTRI SERVIZI

ALTRI SERVIZI DIVERSI N.A.C.

P. Sanità
NO

2024 2025 Esercizi 
successivi 

Tipo scrittura Fonte
finanziamento

Natura Soggetto
a CUP

Impegno 2023

00008965 0002023I I. - Impegno NO FIN. FPV COMM. SI0,00 0,00 0,00347,46

00001570 0002024I I. - Impegno NO FIN. FPV COMM. SI347,46 0,00 0,000,00

00000649 0002025I I. - Impegno NO FIN. FPV COMM. SI0,00 347,46 0,000,00

00000291 0002026I I. - Impegno NO FIN. FPV COMM. SI0,00 0,00 347,460,00

00000178 0002027I I. - Impegno NO FIN. FPV COMM. SI0,00 0,00 347,460,00

Totale: 347,46 347,46 347,46 694,92

Capitolo: 104924

Articolo: 025

Piano dei Conti: U.1.03.02.99.999

PROGRAMMA DI COOPERAZIONE INTERREGIONALE (2021-2027) INTERREG EUROPE - PROGETTO "CHERRY" - QUOTA
STATALE - ACQUISTO DI BENI E SERVIZI (REG.TO UE 24/06/2021, N.1059 - DEL. CIPESS 22/12/2021, N.78 - DEC. UE
05/07/2022, N.4868)

ALTRI SERVIZI

ALTRI SERVIZI DIVERSI N.A.C.

P. Sanità
NO

2024 2025 Esercizi 
successivi 

Tipo scrittura Fonte
finanziamento

Natura Soggetto
a CUP

Impegno 2023

00008966 0002023I I. - Impegno NO FIN. FPV COMM. SI0,00 0,00 0,0086,86

00001571 0002024I I. - Impegno NO FIN. FPV COMM. SI86,86 0,00 0,000,00

00000650 0002025I I. - Impegno NO FIN. FPV COMM. SI0,00 86,86 0,000,00

00000292 0002026I I. - Impegno NO FIN. FPV COMM. SI0,00 0,00 86,860,00

00000179 0002027I I. - Impegno NO FIN. FPV COMM. SI0,00 0,00 86,860,00

Totale: 86,86 86,86 86,86 173,72

IMPEGNO DI SPESA E CORRISPONDENTE ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER L'ACQUISIZIONE SERVIZIO DI CONSULENZA SPECIALISTICA PER LA FIGURA DI
CONTROLLORE DI PRIMO LIVELLO DEL PROGETTO CHERRY - MAKING CULTURE THE N°1 ALLY OF EUROPEAN RECOVERY (PROGRAMMA INTERREG EUROPE) -
CUP H74D23000880007. CIG: Y6B3B5B352.

Oggetto

COLLEGAMENTI SPESE / ENTRATE
Capitolo: 104923 Articolo: 025 Piano dei Conti: U.1.03.02.99.999

Impegno

P. Sanità NO

Atto AccertamentoCapitolo AccertamentoAccertamentoImporto Vincolo

I 0002023 2023 DDR         398     000Atto 860007000000008965 E 101837 0002023 00004558 000347,46

I 0002024 2023 DDR         398     000Atto 860007000000001570 E 101837 0002024 00000470 000347,46

I 0002025 2023 DDR         398     000Atto 860007000000000649 E 101837 0002025 00000289 000347,46

I 0002026 2023 DDR         398     000Atto 860007000000000291 E 101837 0002026 00000178 000347,46

I 0002027 2023 DDR         398     000Atto 860007000000000178 E 101837 0002027 00000138 000347,46

1.737,30Totale Vincolato:

Capitolo: 104924 Articolo: 025 Piano dei Conti: U.1.03.02.99.999

Impegno

P. Sanità NO

Atto AccertamentoCapitolo AccertamentoAccertamentoImporto Vincolo

I 0002023 2023 DDR         398     000Atto 860007000000008966 E 101838 0002023 00004559 00086,86

I 0002024 2023 DDR         398     000Atto 860007000000001571 E 101838 0002024 00000471 00086,86

I 0002025 2023 DDR         398     000Atto 860007000000000650 E 101838 0002025 00000290 00086,86

I 0002026 2023 DDR         398     000Atto 860007000000000292 E 101838 0002026 00000179 00086,86
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giunta regionale
DIREZIONE BENI ATTIVITA' CULTURALI E SPORT

Allegato A  contabile al

Struttura 8600070000

N.DDR         del 29/11/2023398     

ENTRATA
P. Sanità101837Capitolo : ASSEGNAZIONE COMUNITARIA PER LA COOPERAZIONE INTERREGIONALE (2021-2027) - PROGRAMMA INTERREG

EUROPE - PROGETTO "CHERRY" (REG.TO UE 24/06/2021, N.1059 - DEL. CIPESS 22/12/2021, N.78 - DEC. UE
05/07/2022, N.4868)

TRASFERIMENTI CORRENTI DA REGIONI E PROVINCE AUTONOMEPiano dei Conti : E.2.01.01.02.001

2024 2025 Esercizi 
successivi 

Iscriz.
a Ruolo

Accertamento 2023

NO

2023 00004558 000 NO347,46 0,00 0,00 0,00

2024 00000470 000 NO0,00 347,46 0,00 0,00

2025 00000289 000 NO0,00 0,00 347,46 0,00

2026 00000178 000 NO0,00 0,00 0,00 347,46

2027 00000138 000 NO0,00 0,00 0,00 347,46

347,46 347,46 694,92Totale per Capitolo: 347,46

P. Sanità101838Capitolo : ASSEGNAZIONE STATALE PER LA COOPERAZIONE INTERREGIONALE (2021-2027) - PROGRAMMA INTERREG
EUROPE - PROGETTO "CHERRY" (REG.TO UE 24/06/2021, N.1059 - DEL. CIPESS 22/12/2021, N.78 - DEC. UE
05/07/2022, N.4868)

TRASFERIMENTI CORRENTI DA MINISTERIPiano dei Conti : E.2.01.01.01.001

2024 2025 Esercizi 
successivi 

Iscriz.
a Ruolo

Accertamento 2023

NO

2023 00004559 000 NO86,86 0,00 0,00 0,00

2024 00000471 000 NO0,00 86,86 0,00 0,00

2025 00000290 000 NO0,00 0,00 86,86 0,00

2026 00000179 000 NO0,00 0,00 0,00 86,86

COLLEGAMENTI SPESE / ENTRATE
Capitolo: 104924 Articolo: 025 Piano dei Conti: U.1.03.02.99.999

Impegno

P. Sanità NO

Atto AccertamentoCapitolo AccertamentoAccertamentoImporto Vincolo

I 0002027 2023 DDR         398     000Atto 860007000000000179 E 101838 0002027 00000139 00086,86

434,30Totale Vincolato:

RIEPILOGO SPESA
2023Esercizi 

precedenti 
Capitolo 2024 2025 Esercizi 

successivi 
Totale 

104923 0,00 347,46 347,46 347,46 694,92 1.737,30

104924 0,00 86,86 86,86 86,86 173,72 434,30

Totale 0,00 434,32 434,32 434,32 868,64 2.171,60

Impegno

BENEFICIARI
Esercizi 

precedenti 
2023 2024 2025 Esercizi 

successivi 
CIG CUP Importo

CIG/CUP

Anagrafica: 00168808 BOSELLI ISABELLA                                                                

0,00 347,46 0,00 0,00 0,00 Y6B3B5B352 H74D23000880007I 2023 00008965 000 347,46

0,00 86,86 0,00 0,00 0,00 Y6B3B5B352 H74D2300088000700008966 000 86,86

0,00 0,00 347,46 0,00 0,00 Y6B3B5B352 H74D230008800072024 00001570 000 347,46

0,00 0,00 86,86 0,00 0,00 Y6B3B5B352 H74D2300088000700001571 000 86,86

0,00 0,00 0,00 347,46 0,00 Y6B3B5B352 H74D230008800072025 00000649 000 347,46

0,00 0,00 0,00 86,86 0,00 Y6B3B5B352 H74D2300088000700000650 000 86,86

0,00 0,00 0,00 0,00 347,46 Y6B3B5B352 H74D230008800072026 00000291 000 347,46

0,00 0,00 0,00 0,00 86,86 Y6B3B5B352 H74D2300088000700000292 000 86,86

0,00 0,00 0,00 0,00 347,46 Y6B3B5B352 H74D230008800072027 00000178 000 347,46

0,00 0,00 0,00 0,00 86,86 Y6B3B5B352 H74D2300088000700000179 000 86,86

Totale Anagrafica : 0,00 434,32 434,32 434,32 868,64

Totale Beneficiari : 0,00 434,32 434,32 434,32 868,64
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DIREZIONE BENI ATTIVITA' CULTURALI E SPORT

Allegato A  contabile al

Struttura 8600070000

N.DDR         del 29/11/2023398     

ENTRATA
P. Sanità101838Capitolo : ASSEGNAZIONE STATALE PER LA COOPERAZIONE INTERREGIONALE (2021-2027) - PROGRAMMA INTERREG

EUROPE - PROGETTO "CHERRY" (REG.TO UE 24/06/2021, N.1059 - DEL. CIPESS 22/12/2021, N.78 - DEC. UE
05/07/2022, N.4868)

TRASFERIMENTI CORRENTI DA MINISTERIPiano dei Conti : E.2.01.01.01.001

2024 2025 Esercizi 
successivi 

Iscriz.
a Ruolo

Accertamento 2023

NO

2027 00000139 000 NO0,00 0,00 0,00 86,86

86,86 86,86 173,72Totale per Capitolo: 86,86

434,32 434,32 434,32 868,64Totale Entrata: 

DEBITORI
Accertamento CUPEsercizi 

successivi 
202520242023Esercizi 

precedenti  

Anagrafica 00133954 REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA                                          

2023 00004558 000 H74D230008800070,00 0,000,000,00347,46

2024 00000470 000 H74D230008800070,00 0,000,00347,460,00

2025 00000289 000 H74D230008800070,00 0,00347,460,000,00

2026 00000178 000 H74D230008800070,00 347,460,000,000,00

2027 00000138 000 H74D230008800070,00 347,460,000,000,00

Totale Anagrafica : 0,00 694,92347,46347,46347,46

Anagrafica 00144009 MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE                                         

2023 00004559 000 H74D230008800070,00 0,000,000,0086,86

2024 00000471 000 H74D230008800070,00 0,000,0086,860,00

2025 00000290 000 H74D230008800070,00 0,0086,860,000,00

2026 00000179 000 H74D230008800070,00 86,860,000,000,00

2027 00000139 000 H74D230008800070,00 86,860,000,000,00

Totale Anagrafica : 0,00 173,7286,8686,8686,86

Totale Debitori : 868,64434,32434,32434,320,00

RIEPILOGO ENTRATA
Capitolo 2024 2025 Esercizi 

Successivi 
Totale2023Esercizi 

Precedenti 

101837 347,46 347,46 694,92 1.737,30347,460,00

101838 86,86 86,86 173,72 434,3086,860,00

Totale 434,32 434,32 868,64 2.171,60434,320,00

Il Direttore
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